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ویژه برنامههای حرم مطهر رضوی در عید فطر
معاون تبلیغات اسلامی حرم مطهر رضوی ویژه برنامههای مذهبی و معرفتی بارگاه ملکوتی امام رضا(ع) به مناسبت فرارسیدن عید سعید فطر را تشریح

کرد.

به گزارش سایت خبری پرسون، حجتالاسلام والمسلمین حسین شریعتینژاد ضمن تبریک فرارسیدن عید عبودیت و بندگی و آرزوی قبول طاعات و
عبادات مومنان روزهدار به اعلام ویژه برنامههای حرم مطهر حضرت رضا(ع) به مناسبت این عید سعید پرداخت.

وی عنوان کرد: ویژه برنامههای این عید فرخنده به مدت دو روز در حرم مطهر رضوی با محوریت رواق امام خمینی(ره) برگزار میشود که آغاز این
برنامهها ساعت 19:45 شامگاه سهشنبه بیست و یکم فروردین همزمان با شب عید فطر با اجرای سرود توسط گروه سرود گلدستههای حرم است.

معاون تبلیغات اسلامی حرم مطهر رضوی افزود: در این مراسم زائران حرم مطهر رضوی با قرائت دعای وداع با ماه مبارک رمضان که با نوای علی ملائکه
قرائت میشود با ماه میهمانی خدا وداع میکنند و شعرخوانی آئینی توسط شاعر و مدیحهسرای اهل بیت(ع)؛ رضا یعقوبی آل از دیگر برنامههای شب

عید سعید فطر در حرم مطهر رضوی است.

حجتالاسلام شریعتینژاد خاطرنشان کرد: در این مراسم همچنین زائران و مجاوران حریم ملکوتی رضوی با نشستن پای منبر آیتالله محمدمهدی
شبزندهدار؛ مفسر و پژوهشگر قرآنی جرعه نوش معارف ناب قرآن کریم خواهند شد.

وی اظهار کرد: ویژه برنامه روز عید سعید فطر چهارشنبه بیست و دوم فروردین ساعت 9 صبح بعد از قرائت آیاتی از کلام الله مجید با اجرای سرود
گلدستههای حرم و شعرخوانی شاعر آئینی و مدیحهسرایی مداحان اهل بیت(ع) و سخنرانی حجتالاسلام والمسلمین سید مهدی واعظ موسوی همراه

خواهد بود.

معاون تبلیغات اسلامی حرم مطهر رضوی اضافه کرد: جشن شام عید سعید فطر ساعت 19 با قرائت زیارت امینالله با نوای ذاکران اهل بیت(ع) آغاز
میشود و در ادامه شرکت کنندگان در این مراسم از سخنرانی و بیان معارف قرآنی توسط آیتالله شبزندهدار بهرهمند میشوند.

حجتالاسلام شریعتینژاد ابراز کرد: قرائت زیارت جامعه کبیره با نوای حجتالاسلام میثم تمار، اجرای شعرخوانی آئینی توسط شاعر و مُحب اهل
بیت(ع)؛ کاظم کاظمی و مدیحه سرایی محمد صالحی پور از دیگر برنامههای شام عید سعید فطر در حرم مطهر رضوی است.

وی بیان کرد: برنامههای جشن عید سعید فطر در روز پنجشنبه بیست و سوم فروردین نیز در این حریم ملکوتی ادامه دارد و این مراسم بعد از اقامه نماز
مغرب و عشاء با بیان حکام شرعی توسط حجتالاسلام تقی سعیدی نجات آغاز میشود و در ادامه گروه سرود گلدستههای حرم به اجرای قطعهای

هنری میپردازند.

این مقام مسئول اظهار کرد: اجرای شعرخوانی آئینی توسط شاعر دلسوخته اهل بیت(ع)؛ محسن ناصحی، سخنرانی حجتالاسلام والمسلمین سید
مهدی واعظ موسوی و مدیحه سرایی محمد جعفرنژاد از دیگر برنامههای این مراسم است.

وی عنوان کرد: آخرین بخش برنامههای عیدانه حرم مطهر رضوی به مناسبت عید سعید فطر نیز شامگاه پنجشنبه ساعت 19با قرائت زیارت امینالله
توسط مداح و ذاکر آلالله؛ ابراهیم احمدی و سخنرانی حجتالاسلام مهدی ماندگاری همراه خواهد بود و در پایان زائران حریم ملکوتی رضوی دعای

روحبخش کمیل را با نوای سید رضا نریمانی زمزمه خواهند کرد.


